
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 23/179/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 04 lipca 2007r.

W sprawie: przedłużenia o kolejny rok szkolny ustaleń Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: organizacji nauki religii
ewangelickiej w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

Na podstawie §2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r. w sprawie: warunków i sposobu
organizowania nauki religii w szkołach publicznych (Dz.U Nr 36, poz.155 z późn.zm) oraz §6 Uchwały Zarządu Powiatu Nr
139/1309/2006 z dnia 29 czerwca 2006r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przedłużono na kolejny rok szkolny ustalenia Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: organizacji nauki religii ewangelickiej w
pozaszkolnym punkcie katechetycznym.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 23/179/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 lipca 2007r. [20,8 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP231792007.pdf

